PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	316-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 907-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Внести в  муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 907-па, следующие изменения:
1.1. в Паспорте программы цифры «3 835,562» и «1 452,812» заменить цифрами «6 204,716» и «3 821,966» соответственно;
1.2. в приложение № 3 цифры «671,812», «891,812» и «1 452,812» заменить цифрами «3 040,966», «3 260,966» и «3 821,966» соответственно;
1.3. в приложение № 4 цифры «671,812», «891,812», «11 781,812», «1 452,812» и «12 342,812», заменить цифрами «3 040,966», «3 260,966», «14 150,966», «3 821,966» и «14 711,966» соответственно, цифры «810,562», «1 030,562», «15 078,181», «3 835,562» и «17 883,181» заменить цифрами «3 179,716», «3 399,716», «17 447,335», «6 204,716» и «20 252,335» соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина